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ETAT DE FRIBOURG

STAAT FREIBURG

Commune Val-de-Charmey

Votation fédérale 7 mars 2021

Electeurs inscrits

Résultats

Initiative populaire du 15 septembre 2017 "Oui a I'interdiction de se dissimuler le visage"

Bulletins rentrés

Bulletins & déduire

blancs
nuls

Bulletins valables

Taux de participation: 63.0 %

14

District Gruyére

1740

1'096

20

1'076

Oui
682

Non
394

Loi fédérale du 27 septembre 2019 sur les services d'identification électronique (LSIE)

Bulletins rentrés

Bulletins a déduire

blancs
nuls

Bulletins valables

Taux de participation: 62.6 %

26

1'090

34

1'056

Oui
398

Non
658

Arrété fédéral du 20 décembre 2019 portant approbation de I’Accord de partenariat économique de large
portée entre les Etats de ’AELE et I'Indonésie

Bulletins rentrés

Bulletins a déduire

blancs
nuls

Bulletins valables

Taux de participation: 62.7 %
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1'091
28
7 35
1'056
Oui Non
443 613
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ETAT DE FRIBOURG
STAAT FREIBURG Commune Val-de-Charmey District Gruyére

Votation fédérale 7 mars 2021
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Scrutateur/Scrutatrice

Président/Présidente |

Les communes doivent grouper par paquet, le cas échéant séparés par objet, les bulletins, les certificats de capacité civique ainsi que les bulletins de vote
par correspondance nuls qui ont été retirés. lls doivent étre conservés dans un endroit sdr.
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