## Commune Val-de-Charmey

District Gruyère

## Votation fédérale 7 mars 2021

Votation fédérale 7 mars 2021	
_	
Electeurs inscrits	1'740
Résultats	
Initiative populaire du 15 septembre 2017 "Oui à	l'interdiction de se dissimuler le visage"
Bulletins rentrés	1'096
Bulletins à déduire	
blancs	14
nuls	6 20
Bulletins valables	1'076
Taux de participation: 63.0 %	Oui Non
raux de participation. 65.0 %	682 394
Bulletins rentrés Bulletins à déduire	1'090
blancs nuls	26
Bulletins valables	8 34
Dulletil is valables	1'056
	Oui Non
Taux de participation: 62.6 %	398 658
Arrêté fédéral du 20 décembre 2019 portant appro portée entre les Etats de l'AELE et l'Indonésie	obation de l'Accord de partenariat économique de large
Bulletins rentrés	1'091
Bulletins à déduire	
blancs	28
nuls	7 35
Bulletins valables	1'056
	- 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1
Taux de participation: 62.7 %	Oui Non

Taux de participation: 62.7 %

443

613



## Commune Val-de-Charmey

District Gruyère

## Votation fédérale 7 mars 2021

Bureau électoral

Président/Présidente

Commune \*\*\*

Scrutateur/Scrutatrice

Les communes doivent grouper par paquet, le cas échéant séparés par objet, les bulletins, les certificats de capacité civique ainsi que les bulletins de vote par correspondance nuls qui ont été retirés. Ils doivent être conservés dans un endroit sûr.

www.fr.ch